RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

100 METROS BORBOLETA MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 312476 MATHEW BERNARDES 2001 CLUBE ENGENHARIA GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF CLUBE ANTONIO FERREIRA  19/12/2021  00:59.79 567
2 055692 FILIPE NOBRE 1989 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 13/10/2021  01:03.92 464

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.45 Péagina 1 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

100 METROS BORBOLETA FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 247096 SAMUA MELANIE FERREIRA 2001 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 13/10/2021  01:09.52 508
2 111305 IVONE DURAES 1999 SWIMMERS - GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 13/10/2021  01:25.95 268

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.45 Péagina 2 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

100 METROS COSTAS MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 150284 DANIEL JESUS 1998 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIOR DE  CLUBE DE REGATAS DO 08/12/2021  01:00.16 640
2 247334 JEAN SOUZA QUARESMA 2000 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIOR DE  CLUBE DE REGATAS DO 08/12/2021  01:04.01 531

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.46 Péagina 3 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

100 METROS COSTAS FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 111298 MARINA REIS 2000 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIOR DE  CLUBE DE REGATAS DO 08/12/2021  01:09.01 580
2 247096 SAMUA MELANIE FERREIRA 2001 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIOR DE  CLUBE DE REGATAS DO 08/12/2021  01:15.50 443

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.46 Péagina 4 de 34



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
100 METROS LIVRE MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 150284 DANIEL JESUS 1998 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIORDE ~ CLUBE DE REGATAS DO 09/12/2021  00:53.65 668
2 150302 GLAUBER OLIVEIRA 1998 GAMA / SESI GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS CLUBE ANTONIO FERREIRA  29/05/2021  00:54.71 630
3 310863 NORTON SOARES 1990 SWIMMERS/SESI GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS CLUBE ANTONIO FERREIRA ~ 29/05/2021  00:54.84 625

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.47 Péagina 5 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

100 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 247096 SAMUA MELANIE FERREIRA 2001 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 15/10/2021  01:05.42 493
2 111305 IVONE DURAES 1999 SWIMMERS - GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 15/10/2021  01:13.07 354

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.48 Péagina 6 de 34



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
100 METROS PEITO MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 255890 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 2000 CR FLAMENGO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 16/10/2021  01:05.45 656
2 074923 GUILHERME MOREIRA 1990 CLUBE ENGENHARIA GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF CLUBE ANTONIO FERREIRA  19/12/2021  01:21.96 334
3 250145 MATHEUS CURCIO 1997 CLUBE ENGENHARIA GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF CLUBE ANTONIO FERREIRA  19/12/2021  01:27.32 276

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.48 Péagina 7 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
100 METROS PEITO FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 075357 NATHALIA RAMOS 1988 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 16/10/2021  01:40.32 261

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.49 Péagina 8 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.49 Péagina 9 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

1500 METROS NADO LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA
1 111298 MARINA REIS 2000 ASSOCIACAO

DATA TEMPO I.T.
491

NASC CLUBE EVENTO LOCAL
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 16/10/2021 19:26.58

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.49 Péagina 10 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.50 Péagina 11 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.50 Péagina 12 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
200 METROS COSTAS MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 247334 JEAN SOUZA QUARESMA 2000 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIORDE ~ CLUBE DE REGATAS DO 09/12/2021  02:23.05 478

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.50 Péagina 13 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
200 METROS COSTAS FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 111298 MARINA REIS 2000 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIORDE ~ CLUBE DE REGATAS DO 09/12/2021  02:28.79 569

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.51 Péagina 14 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
200 METROS LIVRE MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 310863 NORTON SOARES 1990 SWIMMERS/SESI GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS CLUBE ANTONIO FERREIRA ~ 30/05/2021  02:03.83 558

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.51 Péagina 15 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

200 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA

1 111298 MARINA REIS
2 247096 SAMUA MELANIE FERREIRA 2001 UNI-EVANGELICA

NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.

2000 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO BRASILEIRO SENIOR DE  CLUBE DE REGATAS DO 08/12/2021 02:20.33 521
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF CLUBE ANTONIO FERREIRA  18/12/2021 02:36.32 377

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.52 Péagina 16 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
200 METROS MEDLEY MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 255890 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 2000 CR FLAMENGO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 16/10/2021  02:08.27 702

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.52 Péagina 17 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
200 METROS MEDLEY FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 111305 IVONE DURAES 1999 SWIMMERS - GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 16/10/2021  03:15.57 268

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.53 Péagina 18 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
200 METROS PEITO MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 255890 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 2000 CR FLAMENGO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 15/10/2021  02:19.09 745

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.53 Péagina 19 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.54 Péagina 20 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
400 METROS LIVRE MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 310863 NORTON SOARES 1990 SWIMMERS/SESI GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS CLUBE ANTONIO FERREIRA ~ 29/05/2021  04:34.45 515

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.54 Péagina 21 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.55 Péagina 22 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
400 METROS MEDLEY MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 255890 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 2000 CR FLAMENGO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 13/10/2021  04:36.00 689

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.55 Péagina 23 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.55 Péagina 24 de 34



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

CBDA | | De pesporTos Tipo de piscina: 50

AQUATICOS

01/01/2021 a 31/12/2021

Classe: SENIOR
\ Periodo:

50 METROS BORBOLETA MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA
150284 DANIEL JESUS

312476 MATHEW BERNARDES
055692 FILIPE NOBRE

247334 JEAN SOUZA QUARESMA
074923 GUILHERME MOREIRA

a b W N P

NASC
1998
2001
1989
2000
1990

CLUBE
ASSOCIACAO

CLUBE ENGENHARIA
ASSOCIACAO
UNI-EVANGELICA
CLUBE ENGENHARIA

EVENTO
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF

LOCAL

BRASILIA/DF

CLUBE ANTONIO FERREIRA
BRASILIA/DF

CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA

DATA
15/10/2021
19/12/2021
15/10/2021
19/12/2021
19/12/2021

TEMPO
00:25.52
00:25.91
00:26.19
00:27.79
00:30.36

I.T.
664
634
614
514
394

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

14/02/2022 19.39.56

Péagina 25 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

50 METROS BORBOLETA FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 247096 SAMUA MELANIE FERREIRA 2001 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 15/10/2021  00:29.78 552
2 111305 IVONE DURAES 1999 SWIMMERS - GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS  BRASILIA/DF 15/10/2021  00:34.92 342

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.56 Péagina 26 de 34



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
50 METROS COSTAS MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 150284 DANIEL JESUS 1998 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 13/10/2021  00:25.89 796
2 247334 JEAN SOUZA QUARESMA 2000 UNI-EVANGELICA GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF CLUBE ANTONIO FERREIRA  19/12/2021  00:29.13 559
3 074923 GUILHERME MOREIRA 1990 CLUBE ENGENHARIA GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF CLUBE ANTONIO FERREIRA ~ 19/12/2021  00:33.61 364

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em:  14/02/2022 19.39.57 Péagina 27 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
50 METROS COSTAS FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 111298 MARINA REIS 2000 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 13/10/2021  00:31.92 603

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em:  14/02/2022 19.39.57 Péagina 28 de 34



CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 50

Classe: SENIOR

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

50 METROS LIVRE MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA
150284 DANIEL JESUS
150302 GLAUBER OLIVEIRA
310863 NORTON SOARES
074923 GUILHERME MOREIRA
250145 MATHEUS CURCIO
113132 VITOR MONTEIRO

o o~ WN P

NASC CLUBE

1998
1998
1990
1990
1997
2000

ASSOCIACAO
GAMA / SESI
SWIMMERS/SESI
CLUBE ENGENHARIA
CLUBE ENGENHARIA
CLUBE ENGENHARIA

EVENTO
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS
GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS
GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF

LOCAL

BRASILIA/DF

CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA

DATA
16/10/2021
30/05/2021
30/05/2021
19/12/2021
19/12/2021
19/12/2021

TEMPO
00:23.66
00:24.45
00:24.67
00:26.84
00:28.34
00:29.56

I.T.
690
625
608
472
401
353

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

14/02/2022 19.39.58
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 50

Classe: SENIOR

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

50 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA
1 247096 SAMUA MELANIE FERREIRA
2 111298 MARINA REIS
3 075357 NATHALIA RAMOS
4 111305 IVONE DURAES

NASC CLUBE

2001
2000
1988
1999

UNI-EVANGELICA
UNI-EVANGELICA
ASSOCIACAO
SWIMMERS -

EVENTO
GO TORNEIO DE INVERNO - CARLOS
GO TORNEIO CIDADE DE GOIANIA -
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS

LOCAL

CLUBE ANTONIO FERREIRA
GOIANIA

BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

DATA
30/05/2021
24/10/2021
16/10/2021
16/10/2021

TEMPO
00:28.78
00:29.55
00:30.10
00:31.74

I.T.
556
513
486
414

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

14/02/2022 19.39.58
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CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

CBDA | | De pesporTos Tipo de piscina: 50

AQUATICOS

Classe:
\ Periodo:

SENIOR

01/01/2021 a 31/12/2021

50 METROS PEITO MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA

255890 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA
055692 FILIPE NOBRE

310863 NORTON SOARES

074923 GUILHERME MOREIRA

250145 MATHEUS CURCIO

a b W N P

NASC
2000
1989
1990
1990
1997

CLUBE

CR FLAMENGO
ASSOCIACAO
SWIMMERS/SESI
CLUBE ENGENHARIA
CLUBE ENGENHARIA

EVENTO
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS
GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF
GO CAMPEONATO GOIANO DE VERAO - INF

LOCAL

BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA
CLUBE ANTONIO FERREIRA

DATA
14/10/2021
14/10/2021
18/12/2021
18/12/2021
18/12/2021

TEMPO
00:29.78
00:33.38
00:35.17
00:36.73
00:37.09

I.T.
661
469
401
352
342

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

14/02/2022 19.39.59
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RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
50 METROS PEITO FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 075357 NATHALIA RAMOS 1988 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 14/10/2021  00:39.89 400

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.39.59 Péagina 32 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci 50
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

SGE - Sistema de Gestao Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.40.00 Péagina 33 de 34



RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 50
AQUATICOS
Classe: SENIOR
\ Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
800 METROS LIVRE FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 111298 MARINA REIS 2000 ASSOCIACAO GO JOGOS UNIVERSITARIOS BRASILEIROS ~ BRASILIA/DF 13/10/2021  10:13.86 492

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 14/02/2022 19.40.00 Péagina 34 de 34



